מזל טוב לרחל סימון ולכל המשפחה להולדת הנין

נכד לאימי ואימא סימון

בן לרעות ואאלצור סימון

למלכה אש ולכל המשפחה, מזל טוב להולדת הנין

נכד לעיוה ולמשה פרוצף

בן לעדינה ואיוסף רוסט

לאיתי ולאווה

מזל טוב לראל נישואיכם

לאחיועט ולאשר אולן, למשה וללאה אולן ולכל המשפחה

הרבה שמחה ואושר

מנהרת הזמן

השנה היא- תשי"ט (1959). לרגל צאתו של גיליון ה-50 של "עלים" במתכונתו השבועית החדשה, משתף יהודה ברט (מזכיר הפנים) את הציבור בהשתלשלות ההחלטה להעדיף 'דפים שבועיים' התלויים על לוח מרכזי, על פני ה'ירחון' (המכונה עלים ז"ל) שחולק קודם לחדרים.

הן גם זה יובל

הנה הופיע גיליון נ' של עלון הקבוצה.